[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         29.07.2011

                              №102-п
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Пойковский от 07.07.2011 № 87-п

На основании пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьи 9 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Пойковский, утвержденного Решением Совета депутатов городского поселения Пойковский от 19.09.2009 № 82 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Пойковский», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 07.07.2011 № 87-п «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения Пойковский за I квартал 2011 года»: пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Пойковский за I квартал 2011 года по доходам в сумме 39240847,57 рублей, по расходам в сумме 42829030,27 рублей с дефицитом в сумме 3588182,70 рублей согласно приложениям № 1, 2, 3, 4 к постановлению».
2. Управляющему делами (С.В. Наумова): опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Пойковский вестник» и на официальном сайте Администрации Нефтеюганского района, вкладка «Пойковский».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы городского поселения                                           В.В. Белов